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Numero

Référence
Fare

2264

1084

1063C

1062C

1042

1069

4442

Famille

Suspension, bras
de liaison

Suspension, bras
de liaison

Suspension, bras
de liaison

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Support moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:16; Diametre extérieur [mm]:34; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:430;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:28;

Hauteur 2 [mm]:48; Diamétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm):34;
poids:150;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:14;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:21; poids:16;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur
[mm]:19; poids:29;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:330;
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1172

4755

1179

1591

2460

1667
0697
1980
1036

0724

1033

2262

1981

2567

2283

2268

F0213Cl

6020

6019

11521

96009

Support,
suspension du
moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support,
suspension du
moteur

Support moteur
Support moteur
Support moteur

Suspension,
stabilisateur

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Appareil d'appui a
balancier, coupelle
de suspension

Kit de protection
contre la poussiére,
amortisseur

Kit de protection
contre la poussiére,
amortisseur
Entretoiseltige,
stabilisateur

Moyeu de roue

Moyeu de roue

Flexible de frein

Flexible de frein

Hauteur 1 [mm]:28; Diameétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:30,5;
Coté d'assemblage:arriere; Diameétre intérieur [mm]:12; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:300;

Coté d'assemblage:inférieur; Longueur [mm]:33,8; Diamétre intérieur
[mm]:12; Diameétre extérieur [mm]:30; poids:65;

Coté d'assemblage:avant; Diameétre intérieur [mm]:10; Diameétre extérieur
[mm]:65; poids:79;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [mm]:40;
Diamétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur [mm]:65; poids:170;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:600;
Coté d'assemblage:droite; poids:210;

Coté d'assemblage:droite; poids:110;
Coté d'assemblage:des deux cbtés de I'essieu avant; poids:150;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:36,5;
Longueur [mm]:146,5; Largeur [mm]:125,5; Diamétre intérieur [mm]:20;
Diamétre extérieur [mm]:64; poids:430;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:66; Diamétre extérieur [mm]:100; poids:280; Article complémentaire /
Info complémentaire 2:sans roulement a billes;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:20;
Diameétre intérieur [mm]:66,5; Diametre extérieur [mm]:99; poids:130;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:55;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:60;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:300;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Jante, nombre de trous:3; Coté d'assemblage:des deux cétés de l'essieu
avant; Denture intérieure, coté roue:21; Diamétre extérieur [mm]:119;

poids:1510;

Coté d'assemblage:des deux cbtés de I'essieu avant; Nombre de trous:4;
poids:3060; Diametre extérieur 1 [mm]:35; Diamétre extérieur 2 [mm]:66;

Coté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:355;

Coté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:352;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

